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Stockholm, 31 juli, 2008  

 

Axis introducerar intelligent spårning i 
övervakningskameror 

PRESSRELEASE 

 

Axis Communications introducerar automatisk spårning (auto-tracking) i företagets ledande 

nätverkskamera AXIS 233D. Automatisk spårning innebär att kameran själv upptäcker 

personer eller fordon som rör sig i området och följer dem inom ramen för det område som 

kameran täcker. Automatisk spårning gör obemannad övervakning mer effektiv och 

kostnadsbesparande. 
  

Videoövervakning sker ofta vid tidpunkter och i områden där lite eller ingen aktivitet sker, exempelvis vid 

skolor och kontor efter stängning eller i butiker, hotellkorridorer och på parkeringsplatser nattetid. Dessa 

platser är också typiska för kameror med automatisk inspelning.  

 

Axis automatiska spårning möjliggör för PTZ-kameran (pan/tilt/zoom) att automatiskt följa ett rörligt 

objekt. Därmed säkrar man för att de viktigaste delarna av scenen filmas i tillräckligt god kvalitet för att 

kunna identifiera förbrytare eller inkräktare. Samtidigt fungerar det också kostnadsbesparande eftersom man 

kan installera färre kameror och inte heller behöver manuell styrning av PTZ-kameror. 

  

– Axis autospårning gör det enkelt att via en PTZ-nätverkskamera täcka ett stort område och automatiskt 

upptäcka, följa och filma personer eller fordon i rörelse, säger Kent Fransson, Produktchef, Axis 

Communications. I obemannade övervakningssituationer minskar automatisk spårning inte bara 

omkostnaderna för själva övervakningslösningen utan ökar också övervakningens effektivitet. 

  

Automatisk spårning är inbyggt i AXIS 233D och möjliggör för en skalbarhet och flexibilitet som inte kan 

uppnås med analog kamerateknik. Den intelligenta videofunktionen är ett exempel på Axis strategi för att 

kontinuerligt öka värdet hos sina nätverkskameror genom att fortlöpande introducera ytterligare 

funktionalitet.  

 

Eftersom autospårning från och med nu kan erhållas i nya AXIS 233D-kameror vill Axis erbjuda redan 

existerande ägare av AXIS 233D att installera funktionen gratis. Detta kan göras genom att ladda ner de 

senaste drivrutinerna från www.axis.com. 

 
För mer information om Axis Communications samt produkter, vänligen kontakta: 

Peter Lindström, Country Manager Nordics, Baltics, CEE & Russia 

Telefon: 0708-90 18 03, e-post: peter.lindstrom@axis.com 

  

För generell pressinformation, vänligen kontakta: 

Erika Abramsson, Text 100 

Telefon: 0703-41 72 00, e-post: erika.abramsson@text100.se   

 

 

Om Axis Communications  
Axis är ett IT-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer. Företaget är global 

marknadsledare inom nätverksvideo och en drivande kraft bakom övergången från analog till digital 
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videoövervakning. Axis produkter och lösningar är inriktade på säkerhetsövervakning och fjärrövervakning, som är 

baserade på innovativa och öppna tekniska plattformar.  

 

Axis är ett Sverigebaserat företag som agerar globalt via egna kontor i ett tjogotal länder och genom partnersamarbete i 

mer än 70 länder. Axis grundades 1984 och är noterat på OMX Nordic Exchange under symbolen AXIS. Mer 

information om Axis finns på www.axis.com. 
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